1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO nº 06/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, torna público o quesegue:
1- As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público 06/2023,conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.
2- Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereçoeletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado pararecurso e enviá-lo via internet nos dias 10 e 11/01/2024 das 09h às 16h, conforme disposto noEdital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 10.

São Vicente, 09 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

2

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATECONCURSO PÚBLICO 06/2023
C.E. = Conhecimentos EspecíficosL.P. = Língua Portuguesa

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
Cargo: 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

Total de Critérios de Desempate Def.Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico1º MATHEUS MARTINS GAIATO 021904 58,00 42,00 10,00 09/07/1991 -2º MARIANE DA SILVA 020578 52,00 38,00 11,00 14/02/1983 -3º DANILO MESQUITA DOS SANTOS 033839 50,00 36,00 10,00 27/05/1999 -4º FRANCISCO VALERIO DOS SANTOS FILHO 031423 49,00 36,00 10,00 24/01/1984 -5º REGINALDO JERONIMO TAVARES 020704 49,00 36,00 9,00 26/01/1982 -6º RAFAEL TOMAZ CUBEIRO RODRIGUES 029565 49,00 34,00 10,00 09/04/2001 -7º JOÃO EMILIO NETO 033982 49,00 34,00 9,00 12/07/1999 -8º VINICIUS RODRIGUES FREIRE 021439 49,00 32,00 11,00 11/02/1995 -9º FERNANDO ANDRES SANSANOSKI RODRIGUES 025876 47,00 32,00 9,00 09/12/1985 -10º ERICK DANYLLO CARREGOSA 025346 47,00 30,00 12,00 29/03/1989 -11º LUCIANO LINDALVO DA SILVA 029862 46,00 38,00 7,00 16/10/1977 -12º FABRICIO WILLIAN DE SOUZA 025363 46,00 34,00 8,00 22/08/1991 -13º DANNILO BONI PICCIRILLO DA COSTA 034953 46,00 32,00 10,00 21/08/1986 -14º JOÃO PAULO NETO 020308 46,00 32,00 9,00 28/02/1979 -15º ANDRESSA LAIS LALINDE SOUSA 034977 45,00 34,00 7,00 31/12/1981 -16º RIMÁRIO COELHO RODRIGUES 022397 45,00 34,00 7,00 28/06/1993 -17º MARCIEL DE OLIVEIRA MATIAS JUNIOR 032770 45,00 32,00 8,00 11/11/2002 -18º ALEX ALVES DE OLIVEIRA SENA 026202 43,00 30,00 10,00 16/11/1981 -19º JOSE PAULO COUTINHO GOMES 029889 43,00 28,00 11,00 17/05/1990 -20º ARIANE SEVERINO BARREIRO VILAVERDE 034844 43,00 28,00 11,00 22/05/1999 -21º HENRIQUE NOGUEIRA DE SANTANA 022400 43,00 26,00 11,00 04/11/1995 -22º ROBERTO FERNANDES DE LIMA JUNIOR 024761 42,00 30,00 9,00 04/07/1991 -23º JOSÉ IVAN BARBOSA DE MEDEIROS 027734 41,00 32,00 6,00 16/06/1991 -24º WILLIAM GUSTAVO DE BRITO RANGEL 034078 41,00 28,00 9,00 26/12/1992 -